
Nabídka účetních služeb pro Piráty



ZÁMĚR

Sociální hodnota naší spolupráce



Společný záměr je pro spolupráci důležitý

V tomto státě je nutné bojovat proti neférovému jednání. My
chceme maximálně podpořit Váš záměr být transparentní
politickou stranou. A nadále toto poslání pomoci šířit. 

Máme na to softwarové prostředky a nabízíme pomoc při
plnění Vašeho cíle.

Jsme součástí akcelerátoru UP21.com a tedy máme za sebou
investora Karla Janečka, který má také zájem na
transparentnosti politických stran. 

Janečkův Nadační fond pomoci v čele s Čestmírem Horkým je
připraven náš společný zájem podpořit.



KDO JSME?

Nový přístup k účetnictví a jeho reportům



Kdo jsme?

Jsme účetní kancelář pracující pro 40 českých firem.

Pobočky máme v Praze (Fórum Karlín, 7. patro) a v 
Táboře (Jihočeský kraj)

Soustředíme se na automatizaci a digitalizaci účetních
procesů.

Vyvijíme vlastní software 2K pracujicí v současnosti nad
účetním systémem ABRA Flexibee, který zajištuje:

- fakturaci, pokladní systémy, sběr dat a jejich digitalizaci
- nahrání dat do účetních softwaru Flexibee
- online reporting a rozpočty vč. individualizace dle potřeb
klienta

Jaroslav Pokorný
CEO



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Chráněné HTTPS přihlašování
 a vícestupňová práva uživatelů



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Online reporting nákladů,
výnosů a zisku s rozpadem

na dílčí kategorie a podkategorie



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Online reporting peněžního toku 
CashFlow



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Tvorba rozpočtů dle kategorií
a podkategorií



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Sledování plnění rozpočtů,
automatické porovnání rozpočtu

účetních dat



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Online šanon - dokumenty nahrány
Importem, aplikací či emailem.



Online systém 2K

Co můžeme nabídnout?

Mzdový modul – personalistika
a vyplňování docházek elektronicky,

jednoduchá příprava mezd



A další funkce...

• Fakturační systém
• Párování plateb s účtem
• EET řešení pokladny
• Automatická fakturace
• API propojení
• Automatická výměna dokladů 

mezi 2K uživateli



Bod 0 naší spolupráce

Shrnutí poptávaných služeb



Co tedy máme?  (1/2)

✔ Vnitřní workflow v rámci účetního systému, respektující interní předpisy Pirátů
(Pravidla hospodaření, Prováděcí vyhláška k hospodaření a rozpočtům)

✔ Implementace plánovacího a reportingového systému (rozpočtování)

✔ Implementace automatického rozřazování příchozích plateb (darů, členských
příspěvků) do rozpočtů jednotlivých středisek

✔ Implementace rozhraní pro průběžné změny rozpočtů

✔ Uzavřený online přístup do účetnictví s možností nastavení vícestupňových
přístupových práv

✔ Sledování průběžného čerpání rozpočtů



Co tedy máme?  (2/2)

✔ Nastavení přístupových a autorizačních práv pro jednotlivé hospodáře středisek

✔ Automatické exporty připravených platebních příkazů do internetbankingu (Fio
banka)

✔ Možnost sledování jednotlivých druhů výdajů dle zákona o politických stranách a

✔ Kancelář v Praze, popřípadě ochota do Prahy v případě potřeby přijet

✔ Možnost exportovat uložená data do otevřeného strojově čitelného formátu – konkrétně .xls

✔ Automatické překlápění příchozích plateb (členských příspěvků a darů) a jejich
zařazení do příslušné příjmové položky + Párování příchozích plateb s vystavenými
doklady



Co můžeme společně vyvinout ?

✗ Implementace schvalování záměrů (zakázek) a výdajů (plateb) dle zadání

✗ Otevřený online přístup do účetnictví s možností nastavení vícestupňových
přístupových práv

✗ Další podpora pro plnění zákona (automaticky generované seznamy dárců apod.)



ČASOVÝ HARMONOGRAM

Kdy co můžeme dodat



Časový harmonogram

• Ihned můžeme začít účtovat a plnit zákony

• Ihned můžeme začít implementovat hotové funkce uvedené na předchozích slidech
- implementace můžet trvat až 2 měsíce od začátku spolupráce, než se vše
   otestuje a překontroluje

Vývoj dodatečných funkcí odhadujeme na 4 měsíce od počátku spolupráce + 1 měsíc na
implementaci.

Během letních prázdnin může být vše funkční :).



FINANCE

Ocenění služeb



Rozpočet služeb – účetní služby

Název služby Měsíční cena bez DPH Roční cena bez DPH

Účetnictví a mzdy dle zadání 18 500,- Kč -

Daňové přiznání, uzávěrka - Součástní měsíční ceny

DP zaměstnanců - 1 250,- Kč / zaměstnanec

Příprava před auditem - 30 000,- Kč

Pozn.: Požadavky na účetní služby uvedené v zadání (viz. “náplň činnosti”) jsou všechny zohledněny v
měsíční ceně služeb (částka 18 500,- Kč měsíčně). DP zaměstnanců a příprava před auditem je oceněna
zvlášť.



Rozpočet služeb – Online software 2K
VARIANTA A – Software jako služba

Název služby Měsíční cena bez DPH Roční cena bez DPH

Přístup pro jednoho uživatele 490,- Kč -

Firemní měsíční licence pro větší
organizace

19 900,- Kč -

Pozn.: Cena zohledňuje všechny funkce uvedené na předchozích slidech vč. těch, které jsou předmětem
dalšího vývoje.

V této varianťe financování softwaru neplatíte invenstiční náklady na vývoj, ty poneseme my. Vy si budete
software pouze pronajímat jako službu.



Rozpočet služeb – Online software 2K
VARIANTA B – Investice

Název služby Jednorázová cena bez DPH Roční cena bez DPH

Společný vývoj dodatečných funkcí
a inovace současného řešení

1 390 000,- Kč -

Přístup pro jednoho uživatele ZDARMA -

Firemní měsíční licence pro větší
organizace

ZDARMA -

Pozn.: 

V této varianťe financování softwaru nám pomůžete spolufinancovat vývoj pro Vás vhodných funkcí vč.
Inovací stávajícího řešení a my Vám za to poskytujeme hotový software zcela zdarma po dobu 8 let.



IDENTIFIKACE A KVALIFIKACE



Identifikace dodavatele 

Dodavatelem účetních a zprostředkovatelem softwarových služeb je společnost:

-  P&N Holding s. r. o., IČ: 24780723 se sdílem na adrese Pernerova 676/51, Praha 8
   (vlastníky jsou Jaroslav Pokorný (nar. 23.3.1991) a Jan Nekovář (nar. 14.12.1973))

Vlastníkem softwaru je společnost:

- SPIEW s. r. o., IČ: 04512545 se sdílem na adrese Pernerova 676/51, Praha 8
  (vlastníky jsou Jaroslav Pokorný (nar. 23.3.1991), UP21 s. r. o. a P&N Holding s. r. o.)



Svobodná licence a souhlas s pravidly

Zasláním nabídky souhlasíme se zveřejněním všech příslušných
smluv a všech děl uvedených v nabídce nebo vzniklých na základě a smluv.

Souhlasíme s tím, že díla uvedená v nabídce (např. zaslané texty, obrázky apod.) bude možné svobodně
šířit za podmínek licence.

V této nabídce pro Vás nevytváříme software na zakázku, ale pouze poskytujeme softwarové služby ať už za
měsíční (varianta A) či jednorázovou (varinanta B) částku. 

Zasláním nabídky souhlasíme s těmito pravidly i zvláštními pravidly uvedenými u daného výběrového řízení.
Souhlasíme s tím, že nemám nárok na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení ani na jiná
finanční plnění ze strany poptávajícího, není-li to výslovně uvedeno při vyhlášení výběrového řízení.

Poptávající si vyhrazuje právo změnit pravidla daného výběrového řízení. V takovém případě máme právo z
výběrového řízení odstoupit.



Kvalifikace dodavatele

Prohlašujeme, že společnost P&N Holding s. r. o. disponuje vázanou živností na Činnost účetních poradců,
vedení účetnictví a vedení daňové evidence

Prohlašujeme, že se vedení účetnictví tato společnost věnuje déle než 2 roky.

Referenční klienti podobného či většího rozsahu:

- UP21 s. r. o. (https://www.up21.com)
- Hifour s. r. o. (https://balikonos.cz)
- Domácí péče včelka s. r. o. (http://www.pecevcelka.cz) - Roustoucí “holding” 6 domácích péčí po ČR
- Wakemaster s. r. o. (http://www.wakemaster.cz)

https://balikonos.cz/
http://www.pecevcelka.cz/


ZÁVĚREM

Shrnutí



ZÁVĚREM

Je pro nás inspirací pracovat na něčem větším, než jsou
prosté služby. Váš záměr s transparenstností v nás
nastartoval pocit, že takové služby mají veliký smysl.

Ať už  při volbě dodavatele zvolíte jakkoliv, neváhejte nás
přesto kontaktovat, můžeme vymyslet různá partnerská řešení
založená např. pouze na softwaru či podpoře ze strany
Nadačního fondu. Chceme Vám pomoci.

Držím palce na Vaší raketové cestě vpřed :)

S pozdravem

Jarda Pokorný

Jaroslav Pokorný
CEO




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32

